Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №27

(МКОУ ООШ № 27)

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

___30.08.2022__         №_74-д______

г. Узловая

Об открытии школьного спортивного клуба

         В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 01 сентября 2022 года открыть школьный спортивный клуб.

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы №27

(приложение 1).

3. Руководителем назначить Шаталина Максима Александровича.

4. Руководителю школьного спортивного клуба:

- представить план работы клуба на утверждение директору до 01.09.2022;

- создать на официальном сайте учреждения раздел «Школьный спортивный клуб» и

вести освещение деятельности клуба.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  И.Е.Рысляева

С приказом ознакомлен: М.А.Шаталин

		2022-10-11T21:31:23+0300
	Рысляева Ирина Евгеньевна